
dle vyhlášky 504/2002 sb.

Výkaz zisků a ztrát

v plném rozsahu

31.12.2016Ke dni:

(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc IČO

2016 12 0024839523

METCENAS, o.p.s

Název a sídlo účetní jednotky

Tleskačova 1329/16

32300 Plzeň

Označ.

a b

Text Řád.

c

Činnost

hospodářská

2

hlavní

1

celkem

3

 3 389 6 149000NákladyA  9 538

 3 054 2 326001Spotřebované nákupy a nakupované službyA.I.  5 380

A.I.1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních nekladovanýc položek 002  38  7  45

A.I.3 Opravy a udržování 004  1  1

A.I.4 Cestovné 005  629  68  697

A.I.5 Náklady na reprezentaci 006  1  1

A.I.6 Ostatní služby 007  1 658  2 978  4 636

 251 3 781012Osobní náklady celkem                                (součet A.III.9. až A.III.13)A.III  4 032

10 Mzdové náklady 013  2 934  187  3 121

11 Zákonné sociální pojištění 014  847  64  911

 2018Daně a poplatky celkem                            (součet A.IV.14. až A.IV.16)A.IV.  2

15. Daně a poplatky 019  2  2

 53 40020Ostatní náklady celkem                                 (součet A.V.17 až A.V.24)A.V.  93

19 Kursové ztráty 024  49  49

22 Jiné ostatní náklady 027  40  4  44

 31036Daň z příjmůAVIII  31

29 Daň z příjmů 037  31  31

 3 389 6 149059Náklady celkem      (A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.+A.VII.+A.VIII.)  9 538



Označ.

a b

Text Řád.

c

Činnost

hospodářská

2

hlavní

1

celkem

3

 5 882061Provozní dotace celkem                                                      (B.VII.29)B.I  5 882

B.I.1 Provozní dotace 062  5 882  5 882

B.III Tržby za vlastní výrobky a za zboží 067  10  3 805  3 815

 15068Ostatní výnosy celkem                                (součet B.IV.12 až B.IV.18.)B.IV  15

IV.8 Kursové zisky 072  15  15

 3 820 5 892100Výnosy celkem                      (B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.+B.V:+B.VI.+B.VII.)  9 712

 431-257101Výsledek hospodaření před zdaněním(Výnosy celkem-náklady celkem)C.  174

 431-257103Výsledek hospodaření po zdanění                                           (C.-34)D.  174

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:
Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní

jednotky nebo podpisový záznam fyzické osoby,

která je účetní jednotkou

Předmět podnikání:
Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)


